
                                                                                                                                  
                                                                          
                                                           
                                                            
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αθήνα,   13  Οκτωβρίου 2014 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ     Αριθµ. πρωτ. : 35654 
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ &  
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Τ.Α.  
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ Τ.Α.                                                                          
Ταχ. ∆/νση: Σταδίου 27  
Ταχ. Κωδ.: 10183 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες: Αν. Καραµατσούκης  
Τηλέφωνα: 213-1364734 
Τηλεοµοιότυπο: 231-1364713   
 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ’αριθµ.2751/10.02.2014 απόφασής µας, σχετικά µε την επιχορήγηση 

Περιφερειών της χώρας από τους Κ.Α.Π. έτους 2014 προς κάλυψη δαπανών δακοκτονίας.  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη:  

1.- Τις διατάξεις των άρθρων 186, 259 και 260 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2.-  Το Π.∆. 89/10.06.2014 (Φ.Ε.Κ.  134 Α’) σχετικά µε το διορισµό Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών.  

3.- Την αριθµ.Υ490/01.08.2014 Απόφαση του Πρωθυπουργού «Καθορισµός αρµοδιοτήτων του 

Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών, Θεόφιλου Λεονταρίδη». 

4.- Την µε Α.Π. 95092/31-3-2011 (ΦΕΚ 194 Α’) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων µε θέµα την 

«Επιχορήγηση Υπηρεσιών Ελαιοκοµικών Νοµών της χώρας για κάλυψη δαπανών δακοκτονίας – 

Έγκριση πρόσληψης εποχιακού προσωπικού δακοκτονίας». 

5.- Την µε Α.Π. 2751/10.02.2014 ( Α∆Α: ΒΙΡ5Ν-03Ψ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, σχετικά 

µε την επιχορήγηση Περιφερειών της χώρας από τους ΚΑΠ έτους 2014, προς κάλυψη δαπανών 

δακοκτονίας. 

6.- Τις πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον Κρατικό Προϋπολογισµό έτους 2014 και αφορούν στους 

Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους των Περιφερειών. 

7.- Την ανάγκη επιχορήγησης Περιφερειών της χώρας, προς κάλυψη δαπανών για το πρόγραµµα 

δακοκτονίας έτους 2014.  

8.- Το µε Α.Π. 10497/117484/19.09.2014 έγγραφο του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίµων, περί ανάγκης τροποποίησης της σχετικής απόφασης µας, ως κατωτέρω. 

 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΧΣΝ-90Η



 
 

 

 

2

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

             Τροποποιούµε την µε Α.Π. 2751/10.02.2014 (Α∆Α: ΒΙΡ5Ν-03Ψ) απόφασή µας για την κάλυψη 

δαπανών δακοκτονίας έτους 2014, αυξάνοντας το ποσό που κατανέµεται στην Π.Ε. Μαγνησίας κατά 

170.000,00€, και µειώνοντας αντιστοίχως το ποσό που κατανέµεται στην Π.Ε. Λέσβου κατά 170.000,00€.         

              Κατά τα λοιπά ισχύει η µε Α.Π. 2751/10.02.2014 απόφασή µας. 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ        

ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

 

   ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ   

ΑΔΑ: Ψ7ΧΣΝ-90Η



 
 

 

 

3

          

              

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Αποκεντρωµένες ∆ιοικήσεις – Γραφεία Γεν. Γραµµατέων  

 α) Θεσσαλίας – Στ. Ελλάδας 
 β) Αιγαίου 

2.  Περιφέρειες 
     - Θεσσαλίας 
     - Βορείου Αιγαίου 
     α) Γραφεία Περιφερειαρχών  
     β) ∆/νσεις Οικονοµικού 
3.  Ένωση Περιφερειών Ελλάδος (ΕΝΠΕ)  
      Μεσογείων 15,  Τ.Κ. 115 26-ΑΘΗΝΑ 
4. Ταµείο Παρακαταθηκών και ∆ανείων  
     Ακαδηµίας 40,  Τ.Κ. 101 74 – ΑΘΗΝΑ 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 
1 – Γραφείο Υπουργού  
2.- Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 
3.- Γραφείο Υφυπουργού  
4.- Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
5.- Γραφείο Γεν. ∆/ντη Οικονοµικών Υπηρεσιών 
6.- ∆/νση Οικονοµικής και Αναπτυξιακής Πολιτικής Τ.Α. 
7.- ∆/νση Μηχ/ης και Η.Ε.Σ. ( προς ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Υπουργείου)  

ΑΔΑ: Ψ7ΧΣΝ-90Η


		2014-10-13T16:00:42+0300
	Athens




